ULMA 35606

Gunnar Modin (1895-1953) var son till den kédnda Multraprasten och hembygdsforskaren Erik Modin. Under sin livstid fick
hans insatser ingen storre uppmarksamhet, men idag ger hans fotografier oss en inblick in i en svunnen tid. Erik Modin
har i flera av sina fotografier agnat stor uppmaéarksamhet pa detaljer hos manniskor, djur, landskap, byggnader, natur
och foremal i bade Sverige och Norge. | de efterlamnade samlingar som hamtades till ULMA efter Modins dod 1953 finns
fotografier och primaranteckningar rorande framforallt samiska forhallanden samt manuskript till artiklar i olika
amnen. En stor del av materialet utgors aven av bevarad korrespondens.

Modin var &ven under en tid upptecknare at Nordiska Museet. Dar finns nagra smarre fria uppteckningar samt ett par
fragelistsvar av hans hand. 1944 slutade han som upptecknare at Nordiska Museet. Bland hans efterlamnade papper
fanns ett svar pa en fragelista fran Nordiska Museet. Svaret kopierades och aterlamnades sedan till museet.

En storre samling av Modins fotografier finns i ULMA 34914. Utover fotografisamlingen finns dessutom sex accessioner
av Modin inlamnade mellan aren 1943-1952: ULMA 16064a, ULMA 16335, ULMA 16336, ULMA 21821, ULMA 21822 samt
21823.

| forteckningen anvands aldre sprakbruk och stavning.

Fotografierna ar digitaliserade.

Originalforteckning av:
Agneta Lilja, arkivarie. Uppsala den 4 december 1989.
Omarbetad av:

Emma Johansson, arkivpraktikant fran masterprogrammet i ABM. Uppsala den 28 oktober 2014.
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Manuskript: Utkast, manus, primaranteckningar o.d.
Diverse anteckningar.

Tryck: artiklar och tidskrifter m.m.

Korrespondens.

Fotografier.

Tidningsurklipp.



35606:1

Acc. nr.

ULMA 35606

Manuskript: Utkast, manus, primaranteckningar o.d.

Beskrivning

Plats

Format

35606:1:1

35606:1:2
35606:1:3
35606:1:4
35606:1:5
35606:1:6
35606:1:7

35606:1:8

35606:1:9

35606:1:10

35606:1:11

35606:1:12
35606:1:13
35606:1:14
35606:1:15

35606:1:16
35606:1:17
35606:1:18

En aventyrlig Norgesfard.

En tvekamp mellan bjérn och élg.

Ornarna.

Sma bilder fran Osterrike (Die Schweden).

Skidor.

Gammelklapparna, ’Pikekakulappar”

Lapska ord.

Overtro om djur
Olikartade historier
Djur och jakthistorier

Djurhistorier

Min resa till Gotland 1906

Bevaringshistorier fr. | 28.

Svenskt ’skromt™.

Sanga lager.

N&gra enskilda reseskildringar.

Fangstgropar och trygor.

Bjornhistorier (korrektur).

Norge

Jtl Frostviken,

Lpl Vilhelmina, Dorotea, Jtl Frostviken
Osterrike

Jtl Frostviken, Ostersund, Lpl Jokkmokk
Lpl Dorotea, Vilhelmina, Jtl Frostviken

Jtl Frostviken, Lpl Dorotea, Vilhelmina

Jtl Frostviken, Alanas, Lpl Dorotea,
Vilhelmina

Lpl Vilhelmina, Risback, Dorotea
Jtl Frostviken, Lpl Dorotea, Vilhelmina
Lpl Vilhelmina, Risback, Jtl Frostviken

Gtl
Ang Sollefted
Jtl Alanas, Frostviken, Lpl Vilhelmina

Ang Sénga, Junsele

Norge
Ang Resele, Lpl Arjeplog

Lpl Vilhelmina, Stensele

30 bl. vaxlande format,
1 foto.

5 bl. vaxlande format.
7 bl. vaxlande format.
12 bl. véxlande format.
7 bl. véxlande format.
6 bl. véxlande format.

25 bl. vaxlande format,
1 hafte.

21 bl. vaxlande format.

47 bl. vaxlande format,
1 tidningsklipp.

66 bl. vaxlande format,
2 tidningsklipp.

29 bl. véxlande format,
1 tidningsklipp.

1 anteckningsbok 16:0
3 bl. 8:0.

11 bl. vaxlande format.

1 ant.bok, 4 bl. fol, 1 tidn.klipp,
fragelista: NM 74 (= 10 bl. fol.).

8 bl. vaxlande format.

1 ant.bok, 9 bl. vaxlande format.

19 bl. vaxlande format.



35606:1:19
35606:1:20
35606:1:21
35606:1:22
35606:1:23
35606:1:24
35606:1:25
35606:1:26
35606:1:27
35606:1:28

35606:1:29
35606:1:30
35606:1:31

35606:1:32

35606:1:33

N&gra tankar om konst och icke konst.
Hur forvaltar svenskarna sin konst?
Minnen fran en resa till Visby 1906.
Vad gor haren pa hogfjallet?

Om eskimoernas sagor och religion.
Min hembygd.

Min forsta hare.

Pelle Molin och Adalens poesi

Gift eller sax?

Om fjallen. Berattelser och legender fréan
nordliga lander.

Offersten och offerplats.
Otroligt men &nda sant. Stalon.

Enskilda berattelser och minnen.

”Ein Silvesterfeirer in Miinchen”

Ett nyarsaventyr av G. Modin.

Bogtran (svar pa NM:s fragelista 24 Bogtran).

1931. Kopia sand till NM 89.11.28.

ULMA 35606

Allm.

Allm.

Gtl Vishby

Lpl Vilhelmina

Allm.

Ang Multra

Ang Multra

Ang Adalsliden

Jtl Frostviken, Lpl Dorotea, Vilhelmina

Jtl Frostviken, Lpl Vilhelmina, Norge

Norge, Lpl Dorotea, Jtl Frostviken
Jtl Frostviken, Lpl Vilhelmina

Lpl Vilhelmina, Dorotea.

Osterrike

Ang Adalsliden, Sollefted, Multré,

Lpl, Vilhelmina, Dorotea.

3 bl. 8:0.

2 bl. 4:0.

11 bl. 4:0

2 bl. 4:0.

29 bl. vaxlande format.
5bl. 4:0.

6 bl. 4:0

12 bl. 4:0.

70 bl. vaxlande format.

16 bl. vaxlande format,
1 tidningsklipp.

26 bl. vaxlande format.
11 bl. 4:0, 1 tidningsklipp.

48 bl. vaxlande format, 1ant.bok,
1 tidningsklipp.

1 kuvert, 9 bl. folio.

22 bl. vaxlande format.



ULMA 35606

35606:2 Diverse anteckningar

Acc. nr. Beskrivning Format

35606:2:1 Telegram till Gunnar Modin pa 40- & 50-arsdagarna 31 bl. A4, 2 br. m. kuvert, 5 kort
27/3 1935 och 1945.

35606:2:2 Forteckningar 6ver Erik Modins bocker och artiklar. 6 bl. vaxlande format.

35606:2:3 Forteckning 6ver lapska namn pa djurslag. 1 bl. fol.

35606:2:4 Beskrivning 6ver Tornea och Kemi lappmarker (avskrift ur litteratur). 1 bl. 16:0

35606:2:5 ”Varulvarna i Tyskland” - tidningsklipp och propagandablad rérande nazisterna. 1 bl. 8:0, 2 bl. 16:0, 6 tidn.klipp.



ULMA 35606

35606:3  Tryck, artiklar och tidskrifter m.m.
Acc. nr. Beskrivning Tidskrift Format
35606:3:1 Pa Laxnoten. Ur: Frén Adalsbygder. 1929. 1 hafte.
35606:3:2 Kontraster. Ur: Jamten. 1938. 1 hafte.
35606:3:3 Kungl. Vasternorrlands Regementes Tidning 4 haften.
1/43, 1-2/44, 1/46.
35606:3:4 Ett besok pa Marsfjallet (korrektur). 5 bl. 8:0.
35606:3:5 Sollefteabladets jultidning. 1920, 1924, 1926, 1928. 4 héaften.
35606:3:6 Svensk Bad- & Turisttidning. 9/19. 1 hafte.
35606:3:7 De attio sjoarnas land. Ornskoldsvikposten. 22/5-31. 1 hafte.
35606:3:8 Die Sagen vom Untersberg. 1987. 1 hafte.
35606:3:9 Wachausagen. u.a. 1 hafte.
35606:3:10 Stadgar for Uppsala landsmalsforening. 1887. 2 bl. 8:0.
35606:3:11 Tva Nya Karleksvisor Skillingtryck Goteborg 2 bl. 8:0.
(m. skyddskopia 4 bl. 4:0).1880. 4 bl. 4:0
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35606:4  Korrespondens

Acc. nr. Beskrivning Artal Format

35606:4:1 Korrespondens med féraldrar, syskon, vanner och 1890-1953 120 bl. vaxlande format.
affarsbekanta.

35606:4:2 Brev och kort fran Milada Asendorff. 1915-1953 176 bl. vaxlande format.

35606:4:3 Karleksbrev fran Elsa Thorell. 1911-1927 71 bl. vaxlande format.

35606:4:4 Korrespondens med vanner och affarsbekanta. 444 bl. vaxlande format.
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35606:5 Fotografier
Acc. nr. Beskrivning Plats Format
35606:5:1 Blandade foton. Jtl, Lpl, Ang, Norge 182 bl. vaxlande format.
35606:5:2 Foton av skobandssmdrjning, tillverkning av

karks, lappar, renar, vargjarn och ravsaxar mm. Lpl, Jtl 76 foton
35606:5:3 Kommentarer till fotona under 35606:5:2. 7 bl. folio.
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35606:6  Tidningsurklipp

Acc. nr. Beskrivning Plats Format

35606:6:1 Tidningsklipp om konst. Allmént 62 bl. A4, 19 l6sa Klipp.
35606:6:2 Tidningsklipp om jakt, sport och varjehanda Allmént 46 bl. A4, 5 l6sa Kklipp.

Original:
AL/1989
Omarbetad:

EJ/2014
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